

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Melgaço
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - PE-002/2021-SELIC/PMM

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ABACATE IN NATURA
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,46
Valor Final: 3,86
Valor Total: 7.720,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:44:13
Adjudicado por: EDER VAZ FERREIRA
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: PAULISTA

Item: 0002
Descrição: ABACAXI IN NATURA
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 2,97
Valor Total: 2.673,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: PAULISTA

Item: 0003
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÃ* 400G
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,30
Valor Final: 1,93
Valor Total: 7.720,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo: MARATÁ

Item: 0004
Descrição: AÃ†Ã&CAR CRISTALIZADO
Quantidade: 13.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,94
Valor Final: 2,94
Valor Total: 38.220,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo: PRINCESA

Item: 0005
Descrição: ADOÃ†ANTE DIETÃ%TICO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,12
Valor Final: 3,99
Valor Total: 47,88
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo: ZERO CAL

Item: 0006
Descrição: ARROZ BRANCO LONGO FINO T. 1
Quantidade: 8.860
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,16
Valor Final: 3,54



Valor Total: 31.364,40
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo: MALAN

Item: 0007
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO T. 1
Quantidade: 8.600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,32
Valor Final: 3,57
Valor Total: 30.702,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo: FAZENDA

Item: 0008
Descrição: AVEIA EM FLOCOS 300G
Quantidade: 5.400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,05
Valor Final: 3,09
Valor Total: 16.686,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo: QUAKER

Item: 0009
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS 300G
Quantidade: 5.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,37
Valor Final: 3,54
Valor Total: 18.408,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: QUAKER

Item: 0010
Descrição: AZEITE DE DENDÊS 200 ML
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,20
Valor Final: 2,89
Valor Total: 173,40
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: MARIZA

Item: 0011
Descrição: BANANA IN NATURA
Quantidade: 5.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,54
Valor Final: 2,99
Valor Total: 15.548,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: PAULISTA

Item: 0012
Descrição: BATATA DOCE IN NATURA
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,40
Valor Final: 2,99
Valor Total: 3.887,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: PAULISTA



Item: 0013
Descrição: BATATA INGLESA IN NATURA
Quantidade: 3.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,34
Valor Final: 3,44
Valor Total: 11.008,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: PAULISTA

Item: 0014
Descrição: BETERRABA IN NATURA
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,78
Valor Final: 2,99
Valor Total: 5.083,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: PAULISTA

Item: 0015
Descrição: BISCOITO AZEDO- TIPO POLVILHO AZEDO 200G
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,15
Valor Final: 2,79
Valor Total: 418,50
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: MARIZA

Item: 0016
Descrição: BISCOITO DOCE - TIPO POLVILHO DOCE 200G
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,14
Valor Final: 2,89
Valor Total: 433,50
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: MARIZA

Item: 0017
Descrição: BISCOITO DOCE - TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE 400G
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,40
Valor Final: 3,15
Valor Total: 20.475,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: HILEIA

Item: 0018
Descrição: BISCOITO DOCE - TIPO ROSQUINHA SABOR COCO 400G
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,54
Valor Final: 2,94
Valor Total: 19.110,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo: MICOS

Item: 0019
Descrição: BISCOITO DOCE - TIPO ROSQUINHA SABOR LEITE 400G
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,49



Valor Final: 3,15
Valor Total: 20.475,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: HILEIA

Item: 0020
Descrição: BISCOITO DOCE (TIPO MAISENA)
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,50
Valor Final: 2,59
Valor Total: 16.835,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo: MARILAN

Item: 0021
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA 400G
Quantidade: 3.700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,60
Valor Final: 3,15
Valor Total: 11.655,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: HILEIA

Item: 0022
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400G
Quantidade: 9.250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,40
Valor Final: 2,97
Valor Total: 27.472,50
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo: MARILAN

Item: 0023
Descrição: CANELA EM PÁ" 100G
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,78
Valor Final: 1,99
Valor Total: 119,40
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: DONA CLARA

Item: 0024
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA - FIGADO RESFRIADA
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 16,00
Valor Total: 14.400,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo: QUILOGRAMA

Item: 0025
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA MOÑDA - PICADINHO RESFRIADA
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 21,88
Valor Total: 78.768,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)



Modelo:	REGIONAL
Item:	0026
Descrição:	CARNE BOVINA IN NATURA SEM OSSO RESFRIADA DE 1ª QUALIDADE
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,99
Valor Final:	33,91
Valor Total:	74.602,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0027
Descrição:	CEBOLA IN NATURA
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,35
Valor Final:	3,49
Valor Total:	5.584,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0028
Descrição:	CENOURA IN NATURA
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,75
Valor Final:	2,74
Valor Total:	5.206,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0029
Descrição:	CHARQUE BOVINO DIANTEIRO, EM EMBALAGEM 1 KG
Quantidade:	7.300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	43,30
Valor Final:	27,14
Valor Total:	198.122,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo:	ANHANGUERA
Item:	0030
Descrição:	CHUCHU IN NATURA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,19
Valor Total:	1.914,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0031
Descrição:	COLORÃO FICO EM PÃ" 100G
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,99
Valor Final:	0,80
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	PACOTE
Item:	0032
Descrição:	CONDIMENTO ALHO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência	32,00
Valor Final:	27,99
Valor Total:	8.397,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0033
Descrição:	CONDIMENTO MIXTO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,24
Valor Final:	1,18
Valor Total:	3.540,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	MARIZA
Item:	0034
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA REGIONAL PCT 1KG
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,49
Valor Final:	3,90
Valor Total:	14.040,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0035
Descrição:	FARINHA DE MILHO FLOCADA
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,75
Valor Final:	2,68
Valor Total:	10.720,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	PACOTE
Item:	0036
Descrição:	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,08
Valor Final:	3,98
Valor Total:	7.562,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo:	ROSA BRANCA
Item:	0037
Descrição:	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,22
Valor Final:	3,98
Valor Total:	4.776,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo:	ROSA BRANCA
Item:	0038
Descrição:	FARINHA DE TAPIOCA
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,66
Valor Final:	2,84
Valor Total:	4.260,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES



Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	GAMA LOPES
Item:	0039
Descrição:	FEIJÃO COLÔNIA - TIPO CAUPI
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,55
Valor Final:	8,49
Valor Total:	5.943,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo:	GAMA LOPES
Item:	0040
Descrição:	FEIJÃO PRETO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,49
Valor Final:	5,99
Valor Total:	5.990,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo:	CAMIL
Item:	0041
Descrição:	FEIJÃO CARIOQUINHA
Quantidade:	2.300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,16
Valor Final:	4,94
Valor Total:	11.362,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo:	MALAN
Item:	0042
Descrição:	FERMENTO P/ BOLO 100G
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,93
Valor Final:	3,90
Valor Total:	280,80
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0043
Descrição:	FRANGO CONGELADO EM PEDALÇOS (FILÃO DE PEITO DE FRANGO)
Quantidade:	2.900
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,00
Valor Final:	8,99
Valor Total:	26.071,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo:	PIF PAF
Item:	0044
Descrição:	FRANGO CONGELADO EM PEDALÇOS (COXA E SOBRE COXA)
Quantidade:	5.900
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,29
Valor Final:	8,99
Valor Total:	53.041,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo:	PIF PAF
Item:	0045
Descrição:	FRANGO CONGELADO INTEIRO 20KG
Quantidade:	2.200



Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,21
Valor Final:	9,00
Valor Total:	19.800,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	QUILOGRAMA
Item:	0046
Descrição:	LARANJA IN NATURA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	6,00
Valor Final:	1,50
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	DUZIA
Item:	0047
Descrição:	LEITE DE CÃ*CO 200ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,66
Valor Final:	3,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	FRASCO
Item:	0048
Descrição:	LEITE EM PÃ* INTEGRAL 200G
Quantidade:	9.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,08
Valor Final:	2,94
Valor Total:	27.930,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo:	ITAMBÉ
Item:	0049
Descrição:	LEITE EM PÃ*, FORMULA INFANTIL 400G
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	30,80
Valor Final:	27,71
Valor Total:	332,52
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo:	NESTLÉ
Item:	0050
Descrição:	LEITE EM PÃ* SEM LACTOSE 400G
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo:	CCGL
Item:	0051
Descrição:	MAÃ*Ã*f IN NATURA
Quantidade:	4.600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,81
Valor Final:	4,45
Valor Total:	20.470,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22



Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0052
Descrição:	MACARRÃO ESPAGUETE TIPO SÃSMOLA 500G
Quantidade:	3.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,08
Valor Final:	3,00
Valor Total:	10.200,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	PACOTE
Item:	0053
Descrição:	MAMÃO IN NATURA
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,52
Valor Final:	3,97
Valor Total:	7.146,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0054
Descrição:	MARACUJÃO IN NATURA
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,35
Valor Final:	6,99
Valor Total:	4.893,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0055
Descrição:	MARGARINA 500G
Quantidade:	9.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	1,94
Valor Total:	18.236,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo:	PRIMÉ
Item:	0056
Descrição:	MASSA P/MINGAU ARROZ 350G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,86
Valor Final:	3,89
Valor Total:	778,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	PACOTE
Item:	0057
Descrição:	MASSA P/MINGAU AVEIA 350G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,77
Valor Final:	3,90
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	PACOTE
Item:	0058
Descrição:	MASSA P/MINGAU MILHO 350G



Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,86
Valor Final: 3,90
Valor Total: 1.950,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo: PACOTE

Item: 0059
Descrição: MASSA P/ MINGAU MULTI-CEREAIS 350G
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,80
Valor Final: 4,10
Valor Total: 2.214,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo: PACOTE

Item: 0060
Descrição: MASSA P/ SOPA PARAFUSO 500G
Quantidade: 780
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,95
Valor Final: 3,50
Valor Total: 2.730,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo: PACOTE

Item: 0061
Descrição: MASSA P/ SOPA CONCHA 500G
Quantidade: 780
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,42
Valor Final: 3,57
Valor Total: 2.784,60
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo: RICOSA

Item: 0062
Descrição: MISTURA P/ SOPA PADRE NOSSO 500G
Quantidade: 780
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,78
Valor Final: 3,39
Valor Total: 2.644,20
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo: RICOSA

Item: 0063
Descrição: MELANCIA IN NATURA
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,15
Valor Final: 3,40
Valor Total: 8.160,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: PAULISTA

Item: 0064
Descrição: MILHO BRANCO - CANJICA BRANCA 500G
Quantidade: 4.700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,16
Valor Final: 2,80
Valor Total: 13.160,00



Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	PACOTE
Item:	0065
Descrição:	Ã"LEO DE SOJA 900ML
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,15
Valor Final:	6,99
Valor Total:	18.873,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo:	SOYA
Item:	0066
Descrição:	OVO DE GALINHA BRANCO MÃ%O CUBA C/30UND
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	16,10
Valor Final:	13,90
Valor Total:	12.510,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	BANDEJA
Item:	0067
Descrição:	PÃfo MASSA FINA HAMBÃšRGUER 50G
Quantidade:	48.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,59
Valor Final:	0,14
Valor Total:	6.720,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo:	FRANCÊS
Item:	0068
Descrição:	PÃfo MASSA FINA CHÃ 50G
Quantidade:	48.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,57
Valor Final:	0,15
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0069
Descrição:	PIMENTA DE CHEIRO IN NATURA
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.260,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	QUILOGRAMA
Item:	0070
Descrição:	POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - ABACAXI
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,79
Valor Final:	9,99
Valor Total:	29.970,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo:	A FRUTA
Item:	0071



Descrição: POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - ACEROLA
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 15,86
Valor Final: 11,94
Valor Total: 16.716,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo: A FRUTA

Item: 0072
Descrição: POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - BACURI
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 11,89
Valor Total: 10.106,50
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo: ICEFRUIT

Item: 0073
Descrição: POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - CAJU
Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,80
Valor Final: 9,69
Valor Total: 3.294,60
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo: A FRUTA

Item: 0074
Descrição: POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - CUPUAÇU
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,92
Valor Final: 14,25
Valor Total: 12.825,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo: A FRUTA

Item: 0075
Descrição: POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - GOIABA
Quantidade: 3.300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,07
Valor Final: 7,88
Valor Total: 26.004,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: DAFRUTA

Item: 0076
Descrição: POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - GRAVIOLA
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,44
Valor Final: 16,44
Valor Total: 13.152,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo: ICEFRUIT

Item: 0077
Descrição: POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - MARACUJÃ
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 14,29
Valor Final: 12,48



Valor Total:	14.976,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	A FRUTA
Item:	0078
Descrição:	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA - ESCURA 500G
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,27
Valor Final:	5,60
Valor Total:	2.240,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo:	NUTRIVITA
Item:	0079
Descrição:	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA CLARA 500G
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,27
Valor Final:	5,34
Valor Total:	2.136,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo:	MARIZA
Item:	0080
Descrição:	QUEIJO TIPO MUSSARELA - FATIADO
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	51,22
Valor Final:	32,64
Valor Total:	27.744,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo:	CRIOULO
Item:	0081
Descrição:	REPOLHO IN NATURA
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,41
Valor Final:	4,13
Valor Total:	3.304,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0082
Descrição:	SAL MOÍDO IODADO
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,21
Valor Final:	0,99
Valor Total:	1.584,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	QUILOGRAMA
Item:	0083
Descrição:	SARDINHA EM CONSERVA C/ Á*LEO COMESTÁVEL 125G
Quantidade:	32.000
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	4,64
Valor Final:	3,38
Valor Total:	108.160,00
Adjudicado em:	28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo:	PALMEIRA



Item: 0084
Descrição: SELETA DE LEGUMES 200G
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,95
Valor Final: 2,59
Valor Total: 6.216,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: OLÉ

Item: 0085
Descrição: SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - ABACAXI 500ML
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 5,16
Valor Final: 3,49
Valor Total: 12.564,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: JANDAIA

Item: 0086
Descrição: SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - ACEROLA 500ML
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 6,52
Valor Final: 3,79
Valor Total: 13.644,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: JANDAIA

Item: 0087
Descrição: SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - CAJÃS 500ML
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 3,99
Valor Final: 3,45
Valor Total: 12.420,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS (29.117.875/0001-50)
Modelo: JANDAIA

Item: 0088
Descrição: SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - GOIABA 500ML
Quantidade: 4.800
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 5,99
Valor Final: 5,95
Valor Total: 28.560,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: L. GARRIDO CARAMES COMERCIO DE ALIMENTOS, NAVEGACAO E CONSTRUCOES (17.192.479/0001-08)
Modelo: SUCO CONCENTRADO

Item: 0089
Descrição: TANGERINA IN NATURA
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 11,14
Valor Total: 11.140,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: PAULISTA

Item: 0090
Descrição: TOMATE IN NATURA
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,47



Valor Final: 7,04
Valor Total: 11.968,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (29.685.343/0001-19)
Modelo: PAULISTA

Item: 0091
Descrição: VINAGRE DE ÃLCOOL 750ML
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 2,72
Valor Final: 2,00
Valor Total: 2.600,00
Adjudicado em: 28/10/2021 - 11:45:22
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS (32.375.422/0001-38)
Modelo: MARATÁ

04/08/2021
ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

Pregoeiro

EDER VAZ FERREIRA

Autoridade Competente

